Quarta-feira
21 de Setembro de 2022
37 - Ano X - Nº 2358 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTI3MUUXRDQ2MJRFNJIZMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE JULGAMENTO DO RECURSO HIERÁRQUICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022.

A Secretária Municipal de Educação deste Município, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados o JULGAMENTO DO RECURSO HIERÁRQUICO

do PE SRP Nº 006/2022 -Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais de higiene

pessoal, limpeza e fraldas descartáveis, para atender as creches e pré-escolas deste Município.

Impetrado pela empresa: Ednaldo Salgado – ME P.A. - Nº 13754/2022. No mérito, julgo pelo

IMPROVIMENTO do Recurso. O inteiro teor da Decisão se encontra à disposição dos interessados,

via e-mail: copel2017@yahoo.com. Vânia Maria Galvão de Carvalho – Secretária Municipal de

Educação. Lauro de Freitas, 21 de setembro de 2022.